
 
 

UCHWAŁA NR 575/2025 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia opłat za wejście w teren w związku z lokalizacją sieci przesyłowych w obszarze 
nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.107 ze zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za wejście w teren w związku z lokalizacją sieci przesyłowych w obszarze 
nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego, określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

2. W odniesieniu do działek ewidencyjnych nr: 177/82, 177/83, 177/84, 177/85, 177/86 położonych 
w obrębie Marcinkowice, nr: 1299/2, 1299/16, 1299/17, 446/92, 446/109, 446/110 położonych w obrębie 
Nawojowa oraz działki nr 403/38 położonej w obrębie Krynica-Zdrój wieś - stanowiących drogi wewnętrzne, 
będące współwłasnością Powiatu Nowosądeckiego (udziały w prawie własności), odstępuje się od naliczania 
opłat za wejście w teren w zakresie lokalizacji sieci przesyłowych. 

§ 2. W szczególnych przypadkach uzasadnionych interesem Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu 
może odstąpić od naliczenia opłaty za wejście w teren w zakresie lokalizacji sieci przesyłowych albo ustanowić 
ją w wysokości innej niż w załączniku do niniejszej uchwały. Wymaga to podjęcia odrębnej uchwały przez 
Zarząd Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6673



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6673



Załącznik do Uchwały nr 575/2025 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  nr z dnia 28
października 2025 r.- opłaty za wejście w teren dla lokalizacji sieci przesyłowych na

nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego.

Rodzaj realizowanej
inwestycji liniowej

Stawka netto w zł za 1 mb 

opłata jednorazowa 

opłata za 1 mb
odcinka objętego

zgodą
 od 0 - 50 mb 

opłata za 1 mb
odcinka objętego

zgodą 
powyżej 51 mb

Sieć elektroenergetyczna
kablowa i napowietrzna
niskiego napięcia eNN

300,00 zł 40 zł/mb 30 zł/mb

Sieć elektroenergetyczna
kablowa i napowietrzna
średniego napięcia eSN

400,00 zł 50 zł/mb 40 zł/mb

Instalacja wewnętrzna,
przyłącz elektroenergetyczny
kablowy i napowietrzny eNN

300,00 zł 40 zł/mb 30 zł/mb

Sieć gazowa niskiego i
średniego ciśnienia

300,00 zł 40 zł/mb +30 zł/mb

Przyłącz, wewnętrzna
instalacja gazowa

300,00 zł 40 zł/mb +30 zł/mb

Sieć kanalizacji sanitarnej i
deszczowej

400,00 zł 50 zł/mb 40 zł/mb

Przyłącz kanalizacji
sanitarnej i deszczowej

300,00 zł 40 zł/mb 30 zł/mb

Sieć wodociągowa 400,00 zł 50 zł/mb 40 zł/mb

Przyłącz wodociągowy 300,00 zł 40 zł/mb 30 zł/mb

Sieć teletechniczna 300,00 zł 40 zł/mb 30 zł/mb

Przyłącz, wewnętrzna
instalacja teletechniczna

300,00 zł 40 zł/mb 30 zł/mb

Sieci inne: ciepłownicza,
przesyłu gazów

technicznych, paliw itp. 
300,00 zł 40 zł/mb 30 zł/mb

UWAGA!

Dla sieci elektroenergetycznej kablowej lub  napowietrznej wysokiego napięcia eWN oraz sieci gazowej
podwyższonego średniego i wysokiego ciśnienia stawki opłat za wejście w teren w przypadku wyrażenia
zgody  przez  Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego  dla  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu
Nowosądeckiego będą ustalane indywidualnie, odrębną uchwałą.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6673


	UCHWAŁA NR 575/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-19T13:53:36+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




